
AUKSINĖS TAISYKLĖS     

Mano sąžiningasis aš: 
1. Laikykis savo savo principų tiek gerbūvyje, tiek bėdoje. 

2. Būk tvirtas savo tikėjime per visus gyvenimo išbandymus ir išmėginimus. 

3. Saugok savo draugų paslaptis kaip savo švenčiausią pasitikėjimą. 
4. Išlaikyk pastovumą meilėje. 

5. Nesulaužyk savo garbės žodžio, kad ir kas benutiktų. 
6. Sutik pasaulį su šypsena visomis gyvenimo aplinkybėmis. 

7. Kai tu kažką turi, pagalvok apie tą, kuris to neturi. 

8. Saugok savo garbę bet kokia kaina. 

9. Laikyk savo idealą aukštai,bet kokiomis aplinkybėmis. 

10. Neapleisk tų, kurie priklauso nuo tavęs. 

SIDABRINĖS TAISYKLĖS       

Mano sąžiningasis aš: 
1. Laikyk savo pareigą tokia pat šventa, kaip religija. 

2. Būk taktiškas visais atvejais. 

3. Vertink žmones teisingai pagal savo matą. 
4. Niekam nebūk kažkuom daugiau, nei iš tavęs tikimasi. 

5. Gerbk kiekvienos sielos jausmus. 

6. Nemesk iššūkio tam, kuris nėra lygus tau. 

7. Nedaryk šou iš savo dosnumo. 

8. Neprašyk paslaugos tų, kurie negali tau jos suteikti. 

9. Pasitik savo ydas savigarbos kardu. 

10. Bėdoje neleisk savo dvasiai būt pažemintai. 

VARINĖS TAISYKLĖS        

Mano sąžiningasis aš: 
1. Laikyk savo pareigą sakralia. 

2. Būk mandagus su visais. 

3. Nedaryk nieko, kas verstų tavo sąžinę jaustis kalta. 

4. Geranoriškai suteik pagalbą tiems, kam jos reikia. 

5. Nežvelk iš aukšto į tą, kuris žvelgia į tave iš apačios. 

6. Neteisk kito pagal savo paties įstatymą. 
7. Nelaikyk pykčio savo didžiausiam priešui. 

8. Nepastūmėk kitą pasielgt blogai. 

9. Neturėk išankstinių nusistatymų prieš nieką. 
10. Būk patikimas visuose savo reikaluose. 

GELEŽINĖS TAISYKLĖS    

Mano sąžiningasis aš: 
1. Nedaryk nepagrįstų tvirtinimų. 
2. Nekalbėk blogai apie kitus, jiems nesant šalia. 



3. Nesinaudok kito žmogaus neišmanymu. 

4. Nesigirk savo gerais poelgiais. 

5. Nepretenduok į tai, kas priklauso kitam. 

6. Nepriekaištauk kitiems – jie taps nepajudinami savo klaidose. 

7. Netausok savęs darbe, kurį turi atlikti. 

8. Ištikimai tarnauk visiems, kam to reikia 

9. Nesiek naudos,sukeldama/s sunkumus kitam. 

10 Nekenk niekam dėl naudos sau. 


